



Tyson Support as We All Navigate COVID-19

We're committed to our Team Members and ensuring our supply of safe, affordable, high quality food to our clients and their guests. Sign up for regular Tyson updates.

Email

First Name

Last Name

Company

Contact Type

Foodservice Operator ▼

I consent to receiving email communications. *

Submit

Ingredients

Biscuit: enriched bleached wheat flour (wheat flour, niacin, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid, enzymes), water, butter flavor, soy lecithin, beta carotene (natural color), less of: sodium aluminum phosphate, buttermilk solids, lactic acid, sodium bicarbonate, salt, calcium propionate, methylcellulose. Fully cooked pork sausage patty: ground pork, whey protein concentrate, spices, corn syrup solids, dextrose, propyl gallate, citric acid).

ALLERGENS

[Milk](#), [Soy](#), [Wheat](#)

Packaging information

MASTER CASE CUBE	0.4206
GROSS WEIGHT	3.2938 lbs
HEIGHT	5.875
LENGTH	12.9375
NET WEIGHT	2.7
WIDTH	9.5625
PALLET	
HI	13
TI	15

Storage

SHELF LIFE:
STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM:
STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM:
STORAGE METHOD:

1009903
CODE: 0990
00002990

3.64 oz, 12 Pieces, 2.7 Lbs

oven to 325°F. Heat for 17-19 minutes on baking sheet. Adjust times accordingly.

(AWT): Heat for 40 seconds. Equipment varies. Adjust times accordingly.

on

r

	340
	Daily Value % *
	27%
	45%
	12%
	33%
	10%
	4%
	0%
	0%
	0%
	4%
	10%
	4%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-261-4754. Or email tysonfoodservice@casupport.com.

Need help?

Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.